
 

Poz. 2 

UCHWAŁA NR 1 

RADY SZKOŁY JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w  sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rocznego sprawozdania finansowego  
z  działalności  Szkoły Języków Obcych w roku akademickim 2021/2022 

 Na podstawie § 15 ust.2 Regulaminu Szkoły Języków Obcych (Monitor 
UW  z   2020 r. poz. 311) Rada Szkoły Języków Obcych postanawia, co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie rocznego sprawozdania z działalności 
Szkoły Języków Obcych w roku akademickim 2021/2022, przedstawionego przez 
Dyrektora  Szkoły Języków Obcych  (SzJO) 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Przewodniczącego Rady SzJO: A. Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UCHWAŁA NR .. 
RADY SZKOŁY JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2019 r. 

w  sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zorganizowania konkursu otwartego w 
Szkole Języków Obcych UW 

 Na podstawie § 6 ust.1, pkt.5 Regulaminu Szkoły Języków Obcych (Monitor UW 
z 2016 r. poz. 307) Rada Szkoły Języków Obcych postanawia, co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zorganizowania, za zgodą JMR UW, 
konkursu otwartego na stanowiska lektora, wykładowcy oraz starszego 
wykładowcy w Szkole Języków Obcych Uniwersytetu Warszawskiego . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


